
PROTOKÓŁ 

Z POSIEDZENIA WSPÓLNEGO KOMISJI STAŁYCH RADY MIEJSKIEJ 

Z DNIA 23 SIERPNIA 2022 ROKU  

 

W posiedzeniu wspólnych komisji stałych udział wzięło 11 Radnych. 

Nieobecni to Radni; Beata Kołota, Andrzej Bąbka, Tadeusz Szczepański, Mariusz Damrat   

Na protokólanta posiedzenia wybrano Radego Dariusza Chojnackiego. 

Posiedzenie miało na celu omówienie projektów uchwał na LI  sesję RM zaplanowaną na 

dzień 26 sierpnia 2022 r.   

Omówiono projekty uchwał (wg ustalonego porządku obrad).  

Ad. 3 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok. 

Uchwałę przedstawiła Alina Kowalska Skarbnik Gminy. Radni nie zgłosili zapytań. 

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec 

Kujawski na lata 2022-2025. 

Projekt uchwały zreferowała Pani Alina Kowalska Skarbnik Gminy Solec Kujawski.  

Pytań do projektu uchwały nie zadano. 

Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości położonej przy ulicy 

Robotniczej w Solcu Kujawskim stanowiącej działkę oznaczoną nr ewidencyjnym 

758/15.  

Projekt uchwały zreferowała Pani Krystyna Kołodziejczak Kierownik Referatu 

Nieruchomości i Nadzoru Właścicielskiego oraz Pani Burmistrz Teresa Substyk. 

Pytań do projektu uchwały nie zadano. 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości położonej przy ulicy 

Robotniczej w Solcu Kujawskim, stanowiącej działkę oznaczoną nr ewidencyjnym 

758/17. 

Projekt uchwały zreferowała ponownie Pani Krystyna Kołodziejczak. 

Pytania zgłosił Radny Tomasz Pacek oraz Radna Justyna Gapska. 

Odpowiedzi udzieliła pani Krystyna Kołodziejczak. 



Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości położonej przy ulicy 

Haskiej w  Solcu Kujawskim. 

Projekt uchwała Pani Krystyna Kołodziejczak i Pani Teresa Substyk.  

Radni nie zgłosili uwag do w/w projektu. 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości położonej przy ulicy 

Toruńskiej w Solcu Kujawskim.  

Projekt uchwały zreferowała Pani Krystyna Kołodziejczak.  

Radni nie zgłosili uwag do w/w projektu. 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze 

przetargu nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy  w Solec Kujawski. 

Projekt uchwały zreferowała Pani Krystyna Kołodziejczak. 

Ad. 10.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej 

służebności przesyłu. 

Projekt uchwały zreferowała Pani Krystyna Kołodziejczak. 

Radni nie zgłosili uwag do w/w projektu.  

Ad.11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 01 sierpnia 2022 r. 

Projekt uchwały przedstawił Radny Szymon Raczyński – Przewodniczący Komiusji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

Pytań do przedstawionego projektu uchwały nie zadano. 

Ad.13. Informacja przedstawiająca przebieg konsultacji społecznych dotyczących 

projektów zmiany statutów sołectw i osiedli Gminy Solec Kujawski. 

Informacje przedstawiła Pani Teresa Substyk Burmistrz Solca Kujawskiego. 

Pytań do informacji nie zadano. 

Na końcu spotkania głos zajęła ponownie Pani Burmistrz Teresa Substyk informując o 

sytuacji i zmianach w KAPECU.  

 

Protokólant posiedzenia: 

 



 

 

  


